平成 21 年 10 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社マツモトキヨシホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 吉田 雅司

コード番号  ３ ０ ８ ８  東 証 一 部

問合せ先  広 報 室 長   高 橋  伸 治

( T E L : 0 4 7 - 3 4 4 - 5 1 1 0 )

機能特化による組織の新設及び重要人事のお知らせ

当社は平成 21 年 11 月 1 日付けで、中期経営計画の早期実現に向けた推進体制の強化

として、現状、経営企画部が担っていた M＆A や業務提携、グループ内事業再編の機能

を分離し、その業務に特化することで機動的な役割を果たすことを目的とし「事業開発

室」を設置することを決定いたしました。これに伴い、社内業務の一部移管の対応を実

施したうえで、人事異動を下記の通り行います。

１．組織の新設

 管理統括担当の管掌にて、「事業開発室」を設置する。

２．重要人事異動

（氏名）   （新役職名）    （旧役職名）

石橋 昭男   事業開発室長      新任

以 上